



Ordem de Compra: OC3112-1244250
Situação: APROVADA (Atualizada
em 30/03/2023 às 14:17)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-603 Requisição: REQ417384-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 31/03/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 20/03/2023 09:42:16

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 31/03/2023
Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

DIMASTER
Razão Social: DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 02.520.829/0001-40
End.: RODOVIA BR 480 - 180 - - CENTRO - BARÃO DE COTEGIPE - RS
CEP: 99740000
Fone: (54) 3523-2600
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 3 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 1500,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
64 TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK / 7033-0266 não cotar marca Angeltouch	14210	GLOMED	Torneira 3 vias com rosca (luer lock) com clamp - und	1 UNIDADE	4.0000	6500	Não	2.600,00

Total Geral(R\$): 2.600,00



Ordem de Compra: OC3112-1244245
Situação: APROVADA (Atualizada
em 30/03/2023 às 14:17)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-603 Requisição: REQ417384-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond. Pagto: 28 dias
Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 31/03/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 20/03/2023 09:42:16

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 31/03/2023
 Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Observação:

-

Dados do Fornecedor

CIRÚRGICA FERNANDES SP
Razão Social: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 61.418.042/0001-31
End.: ALAMEDA ÁFRICA - 570 - 570 - CENTRO EMPRESARIAL TAMBORÉ - SANTANA DE PARNAÍBA - SP
CEP: 06543-306
Fone: (11) 4152-0500
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 600,0000

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
3 AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 20X5,5 / x86 100		WILTEX		100 UND	1.000	0,0695	Não	69,50
4 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X7MM / 7033-0142 100		WILTEX	Agulha hipodermica 30 x 8 mm - und	100 UNIDADE	1.000	0,0695	Não	69,50
5 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X8MM / 7033-0146 100		WILTEX	Agulha hipodermica 30 x 8 mm - und	100 UNIDADE	5.000	0,0695	Não	347,50
7 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 4X13MM / 7033-0255 100		WILTEX	Agulha hipodermica 4 x 13 mm com disp de segurança - und	100 UNIDADE	1.000	0,3200	Não	320,00

17 CATETER INTRAVENOSO AGULHADO 18 G (JELCO) C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 7033-0476 não cotar TKL, OneTouch, Injex e Healcath 100		POLYMED		100 UNIDADE	400	1,5500	Não	620,00
18 CATETER INTRAVENOSO AGULHADO 22G TEFLON JELCO C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 7033-0602 não cotar TKL, OneTouch, Injex e Healcath, Medix 100	11336	POLYMED		100 UNIDADE	2.000	1,5500	Não	3.100,00
19 CATETER INTRAVENOSO AGULHADO 24G TEFLON JELCO C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 7033-0603 não cotar TKL, OneTouch, Injex e Healcath,Medix 100		POLYMED	polymed	100 UNIDADE	2.000	1,5500	Não	3.100,00
33 FITA CIRURGICA MICROPOROSA 50MMX10MTS / 00185 6		WILTEX	Fita	6 ROLO	120	3,8500	Não	462,00
49 MASCARA CIRURGICA DESCART C FITILHO / 00353 com elástico descartável 50		WILTEX	WILTEX	50 UNIDADE	5.000	0,0898	Não	449,00
59 SERINGA HIPODERMICA DESC EST 5ML LUER LOK C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 7033-0375 250	MDL5LL	SR		250 UNIDADE	10.000	0,3890	Não	3.890,00

Total Geral(R\$): 12.427,50



Ordem de Compra: OC3112-1244244
Situação: APROVADA (Atualizada
em 30/03/2023 às 14:17)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-603 Requisição: REQ417384-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 31/03/2023
Requisitante: Angélica
Sector: Compras
Data Geração: 20/03/2023 09:42:16

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 31/03/2023
 Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

ANDRADE MULTISERVICOS
Razão Social: ANDRADE MULTISERVICOS EIRELI
CNPJ: 39.989.253/0001-75
End.: R VERBO DIVINO - 2001 - - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) - São Paulo - SP
CEP: 04.719-002
Fone: 11-96578-3524
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 5 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 200,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado	Comprador	Total (R\$)
14 BOBINA PLASTICA 20X30CM / 7007-0711 rolos	0003	ORLEPLAST		1 UNIDADE	10	25,0000	Não		250,00
15 BOBINA PLASTICA 40X60CM / 7007-7605 unidades	0003	ORLEPLAST		1 UNIDADE	2	75,0000	Sim		150,00
35 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL MEDIA / 7033-0309	0003	PERSONALIDADE		1 UNIDADE	48	1,9000	Não		91,20
36 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL PEQUENA / 7033-0589	0003	PERSONALIDADE		1 UNIDADE	60	1,8000	Não		108,00
50 MASCARA RESPIRADOR FACIL N95 BICO DE / 00354 cor branca	0003	OUTROS		1 UNIDADE	500	0,6500	Não		325,00
Máscara Kn95 Proteção 5 Camada Respiratória Pff2 N95									
51 PAPEL CREPADO 40X40 COLORIDO / 7033-1206	0003	HOSPFLEX		1 PACOTE COM 200	1	390,0000	Não		390,00
Papel Crepado p/ Esterilização 80 x 80cm - 200 Unidades									

Total Geral(R\$): 1.314,20



Ordem de Compra: OC3112-1244241
Situação: APROVADA (Atualizada
em 30/03/2023 às 14:17)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-603 Requisição: REQ417384-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 31/03/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 20/03/2023 09:42:16

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 31/03/2023
 Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

SUPERMED - SP
Razão Social: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 11.206.099/0004-41
End.: AV TOWER AUTOMOTIVE - 300 - GALPAO26 - LARANJA AZEDA - ARUJA - SP
CEP: 07430350
Fone: 1149341813
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 550,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
2 ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PACOTE C/100 / 7033-0139	6826	THEOTO	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PCTE C/100	100 PACOTE C/ 100 UND	5.000	0,0393	Não	196,50
50 pacotes com 100 unidades								
6826 - ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA C/100-THEOTO								
9 ALGODAO BOLA HIDROFILO PCT C/ 50 GR / 7033-0148	29209	NATHALYA		100 UNIDADE	600	1,7564	Não	1.053,84
29209 - ALG. BOLA 50G C/100-NATHY								
11 ATADADURA DE CREPE 06CM X 4.5M / 7033-0015	25123	NEVE	ATADURA CREPOM 13F 4,5MT 06CM	12 UNIDADE	180	0,3565	Não	64,17
32216 - AT.CREPE 06X4,5(1,8)13F DZ INA-NEVE								
12 ATADADURA DE CREPE 10CM X 4.5M / 7033-0016	32217	NEVE	Atadura de Crepe 10 cm x 45 m	12 UNIDADE	240	0,5539	Não	132,94
32217 - AT.CREPE 10X4,5(1,8)13F DZ INA-NEVE								

16 CATETER DUPLO LUMEM 7F COM KIT INTRODUTOR 7FX20CM / 7033-6013	27101	BIOMED		1 UNIDADE	10	60,7564	Não	607,56
27101 - CATETER CVC DUPLO LUMEN 7FRX20CM BIOMED								
23 CURATIVO ADESIVO POS PUNCAO VENOSA (BLOOD STOP) / 7033-0330	30163	CIEX		500 UNIDADE	5.000	0,0197	Não	98,50
10 embalagens com 500 unidades								
30163 - CURAT.POS-COLETA DE SANGUE BR C/500-CIEX								
24 DETERGENTE ENZIMATICO (5 LITROS) / 7009-0033	24862	KELLDRLIN		3 UNIDADE	6	68,0485	Não	408,29
24862 - DETERG ENZIM 5 ENZ 5LT C/3-KELLDRLIN								
25 ELETRODO DESC. ADULTO / 7033-0396		MEDIX		50 UNIDADE	2.000	0,2293	Não	458,60
31257 - ELETRODO AD. C/ESP.C/GEL C/50-MEDIX								
27 EQUIPO MACROGOTAS C/ INJET LAT. FILTRO DE AR / 7033-0588	15513	LABOR IMPORT	Equipo Macrogotas com Injetor Lateral Plataforma com Filtro de Ar	25 UNIDADE	3.500	0,8200	Não	2.870,00
15513 - EQ.MAC.FL.IL.F/A+P LL 1,5MT C/25-L.IMPOR								
32 FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE / 7008-0080	17941	MASTER FIX	Fita adesiva autoclave 19 mm x 30 m - und	1 UNIDADE	10	3,5304	Não	35,30
17941 - FITA P/ AUTOCLAVE 19 X 30 RL-MASTER FIX								
34 FRALDA DESCART GERIATRICA GRANDE / 7033-0452	29251	MAXI CONFORT	Fralda	64 UNIDADE	512	1,3013	Não	666,27
29251 - FRALDA AD.GDE.8PCT C/08 MAXI CONFORT								
37 FRASCO COLETOR DESCARTÁVEL 1.200 ML / 7033-0246	21961	BIOMEDICA		1 UNIDADE	10	3,1651	Não	31,65
21961 - COL.P/DREN.UR.GARRAF.1200ML PC-BIOMEDICA								
45 LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM M / 7033-0387	25346	MEDIX		1.000 CAIXA	14.000	0,1245	Não	1.743,00
não cotar marca Lemgruber								
25346 - LUVA P/ PROCED.N.EST.M-MEDIX C/10								
46 LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM P / 7033-0388	29478	UNIGLOVES		1.000 CAIXA	12.000	0,1269	Não	1.522,80
não cotar marca Lemgruber								
29478 - LUVA P/ PROCED.N.EST.P C/10 UNIGLOVES								
52 PAPEL GRAU CIRURGICO C/FILME PLAST. 250MMX100M / 7033-0625		POLLITEX		1 UNIDADE	2	89,1273	Não	178,25
24541 - PAPEL GRAU CIRURG.250MMx100M RL-POLLITEX								
55 SERINGA DESCARTAVEL INSULINA SEM AGULHA 1ML / 7033-0637	30092	SR	Seringa	500 UNIDADE	1.000	0,1037	Não	103,70
30092 - SERINGA DESC.01ML LS C/500 INSULINA-SR								
56 SERINGA HIPODERMICA DESC EST 10ML LUER LOK / 7033-0461	30098	DESCARPACK	Seringa	100 UNIDADE	2.000	0,2387	Não	477,40
11919 - SERINGA DESC. 10ML LOCK C/100-DESCARPACK								
57 SERINGA HIPODERMICA DESC EST 20ML LUER LOK / 7033-0394	30100	DESCARPACK	Seringa	50 UNIDADE	3.000	0,3976	Não	1.192,80
11920 - SERINGA DESC.20ML LOCK C/50-DESCARPACK								
58 SERINGA HIPODERMICA DESC EST 3ML LUER LOK C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 00195	31033	SR	SR	250 UNIDADE	2.000	0,3200	Não	640,00
31033 - SER.DESC.SEG.S/AG.03ML LL C/250-SR								
61 SONDA DE FOLLEY N° 18 2 VIAS / 00224	29290	DESCARPACK		10 UNIDADE	10	2,3262	Não	23,26
29290 - SONDA FOLEY 2V N.18 30CC C/10-DESCARPACK								
62 TAMPÁ PROT P/DISPOSIT TIPO MACHO E FEMEA / 7033-0240	28088	BIOTEC		1.000 UNIDADE	2.000	0,1223	Não	244,60
28088 - TAMPÁ LUER MACHO/FEMEA C/1000-BIOTEC								
65 TOUCA CIRÚRGICA / 7033-6638	4449	DESCARPACK	Touca	100 UND	200	0,0686	Não	13,72
descartável								
4449 - TURBANTE DESC.ELAST.C/100-DESCARPACK								

Total Geral(R\$): 12.763,16



Ordem de Compra: OC3112-1244249
Situação: APROVADA (Atualizada
em 30/03/2023 às 14:17)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-603 Requisição: REQ417384-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 31/03/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 20/03/2023 09:42:16

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 31/03/2023
Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

SUPERMED - MG
Razão Social: SUPERMED COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 11.206.099/0001-07
End.: RUA PROJETADA - 0 - S/N - ITAIM - CAMBUI - MG
CEP: 3760000
Fone: 11 49341811
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 550,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	EspecificaçãoEmb.		Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
1 LAMINA DE BISTURI COM CABO E DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 11 / 7033-0322 Com cabo e dispositivo de segurança 32540 - BIST.SEGUR.N.11 CARB. C/10-AESCU LAP	32540	B.BRAUN	Lâmina	10 UNIDADE	100	9,7300	Não	973,00
6 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X12MM / 7033-0254 13434 - AG.DESC.40 X 12 C/100-SOLIDOR	13434	LAMEDID		100 UNIDADE	8.000	0,0678	Não	542,40
8 ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA / 7033-0502 28996 - ALCOOL 70% ANTI-SEPTICO 100ML C/30-PROLI		PROLINK	prolink	30 UNIDADE	1.200	0,9743	Não	1.169,16
22 COMPRESSA GAZE ESTERIL 7.5X7.5 CM 11 FIOS PCT C/10 UND / 7033-0328 29243 - C.G.7.5 X 7.5 11F EST.C/10 CX.900-AM HRK		AMÉRICA MEDICAL	Compressa	900 UNIDADE	10.800	0,4385	Não	4.735,80

26 ELETRODO DESCARTAVEL PARA MONIT INFANTIL / 7033-6648	28841	MAXICOR		50 UNIDADE	200	0,3274	Não	65,48
28841 - ELETRODO INF.C/ESP.C/GEL SF01 C/50-MAXIC								
53 PAPEL GRAU CIRURGICO C/FILME PLAST. 450MMX100M / 7033-0626		PRODUMED		1 UNIDADE	1	156,3181	Não	156,32
28834 - PAPEL GRAU CIRURG.450MMX100M RL-PRODUMED								

Total Geral(R\$): 7.642,16



Ordem de Compra: OC3112-1244248
Situação: APROVADA (Atualizada
em 30/03/2023 às 14:17)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-603 Requisição: REQ417384-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 31/03/2023
Requisitante: Angélica
Sector: Compras
Data Geração: 20/03/2023 09:42:16

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 31/03/2023
 Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

DE PAULI SP
Razão Social: DE PAULI COMERCIO REPRESENTAÇÃO IMP E EXP LTDA
CNPJ: 03.951.140/0001-33
End.: RUA SÃO FRANCISCO DO VERMELHO - 90 - - ENGENHEIRO GOULART - SÃO PAULO - SP
CEP: 03725130
Fone: 11 2621 0387
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 3 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 600,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado	Comprador	Total (R\$)
10 APARELHO DE BARBEAR / 7033-0260		BIC		1 UNIDADE	100	0,9800	Não	98,00
40 LENCOL PAPEL 70CM X 50CM / 7033-0439		PLENO		1 UNIDADE	120	7,0600	Não	847,20
48 LUVAS PROCEDIMENTO VINIL (TAM M) / 7033-0624 sem pó		DESCARPACK	Luva	1 UNIDADE	18.000	0,1095	Não	1.971,00
60 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 12 / 7033-0642		MARK MED	MARK MED	1 UNIDADE	20	0,7510	Não	15,02

Total Geral(R\$): 2.931,22



Ordem de Compra: OC3112-1244247
Situação: APROVADA (Atualizada
em 30/03/2023 às 14:17)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-603 Requisição: REQ417384-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond. Pagto: 28 dias
Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 31/03/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 20/03/2023 09:42:16

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 31/03/2023
Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

CBS MÉDICO CIENTÍFICA COMÉRCIO E REPRESENT. LTDA
Razão Social: C.B.S
CNPJ: 48.791.685/0001-68
End.: PALMORINO MONACO - 107 - 11 - MOOCA - SAO PAULO - SP
CEP: 03043000
Fone: 1133472700
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 500,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	EspecificaçãoEmb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)	
13 AVENTAL POLIPROPILENO DESCARTAVEL NAO ESTERIL. MANGA LONGA COM GRAMATURA DE 40 MM - PCT. C/10 / x530 impermeável	001388	ANADONA		1 PACOTE	500	2,6400	Não	1.320,00
38 INTEGRADOR QUIMICO P/VAPOR COMPLY / 7033-0599	000156	3M		500 UNIDADE	500	1,1618	Não	580,90
47 LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM. G / 7033-0386 não cotar marca Lemgruber	000822	SUPERMAX	Luva	10 Unidade	40	13,1300	Não	525,20

Total Geral(R\$): 2.426,10



Ordem de Compra: OC3112-1244246
Situação: APROVADA (Atualizada
em 30/03/2023 às 14:17)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-603 Requisição: REQ417384-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 31/03/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 20/03/2023 09:42:16

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 31/03/2023
 Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Observação:

-

Dados do Fornecedor

NCH MATRIZ
Razão Social: NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S/A
CNPJ: 52.202.744/0001-92
End.: AV DR. CELSO CHARURI - 7500 - - JD MANOEL PENA - RIBEIRÃO PRETO - SP
CEP: 14098515
Fone: 1639639090
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 300,0000

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	EspecificaçãoEmb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
20 COLETOR DE URINA C/ AMARRILHO CAPACIDADE 2000ML PCT 100 UND / 0100045	0003245	MEDK	100 UNIDADE	200	0,2770	Não	55,40
21 COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL PACOTE COM 500 UNIDADE / 7033-1207 40 pacotes de 500 unidades cada	0000028	CLEAN	1 UNIDADE	40	13,0000	Não	520,00
39 LANCETA COLETA SANGUE CAPILAR C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA / 7033-0458	0001778	UNIQMED	100 UNIDADE	4.0000	1,135	Não	454,00

Total Geral(R\$): 1.029,40



Ordem de Compra: OC3112-1244243
Situação: APROVADA (Atualizada
em 30/03/2023 às 14:17)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-603 Requisição: REQ417384-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 31/03/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 20/03/2023 09:42:16

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 31/03/2023
Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

DSR HOSPITALAR
Razão Social: SÃO ROQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
CNPJ: 14.658.976/0001-60
End.: AV SANTA RITA - 137 - - VILA AGUIAR - SÃO ROQUE - SP
CEP: 18130675
Fone: 1147196281
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 500,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
41 LUVA CIRURGICA 6.5 / 7033-0334		LEMGRUBER	Luva	2 UNIDADE	50	0,7150	Não	35,75
42 LUVA CIRURGICA 7.0 / 7033-0608		LEMGRUBER	Luva	2 UNIDADE	100	0,7150	Não	71,50
43 LUVA CIRURGICA 8.0 / 7033-0610		GLOMED		2 UNIDADE	100	0,7150	Não	71,50
44 LUVA CIRURGICA 8.5 / 7033-0611		LEMGRUBER	Luva	2 UNIDADE	50	0,7150	Não	35,75
54 PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DESCARTAVEL / 7033-6390 branca		ANIMA COLOR	Anima Color	100 UND	4.0000	2025	Não	810,00

63 TIRA TESTE GLICEMIA ON CALL PLUS C/ 50 UNIDADES / 7033-0573		ON CALL PLUSS	ON CALL PLUS	50 UNIDADE	3.5000,5400		Não	1.890,00
--	--	------------------	-----------------	---------------	-------------	--	-----	----------

Total Geral(R\$): 2.914,50



Ordem de Compra: OC3112-1244242
Situação: APROVADA (Atualizada
em 30/03/2023 às 14:17)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-603 Requisição: REQ417384-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 31/03/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 20/03/2023 09:42:16

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 31/03/2023
 Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Observação:

-

Dados do Fornecedor

POINT SUTURE CE
Razão Social: POINT SUTURE DO BRASIL IND. DE FIOS CIRÚRGICOS LTD
CNPJ: 12.340.717/0001-61
End.: RUA MOACIR - 435 - 435 - BARRA DO CEARÁ - FORTALEZA - CE
CEP: 60332650
Fone: 85 34852110
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 3 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 600,0000

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado	Comprador	Total (R\$)
28 FIO CATGUT SIMPLES 30 1AG 25CM 12 CIRC CIL / 00154		POINT SUTURE	Fio	24 UNIDADE	24	5,0000	Não	120,00
29 FIO CATGUT SIMPLES 40 1AG 20CM 12 CIRC CIL / 00157		POINT SUTURE	Fio	24 UNIDADE	24	5,0000	Não	120,00
30 FIO NYLON MONOFIO PRETO 2-0 AG 3/8 CT 200CM / 7033-0296		POINT SUTURE		24 UNIDADE	48	2,3600	Não	113,28
31 FIO NYLON MONOFIO PRETO 3-0 AG 3/8 CT 19MM / 7033-0297		POINT SUTURE		24 UNIDADE	120	2,3600	Não	283,20

Total Geral(R\$): 636,48

